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Program för Vinresa 
Ahrdalen – Alsace - Mosel 20-28 sep. 2024 

 
Nu har vi lagt upp ett program lite utöver det vanliga då vi besöker tre vinområden.  
Vi startar i Ahrdalen och via Alsace till Moseldalen. 
Vinprovningar sker ”hemma” hos vinodlarna vilket gör att det kan vara både primitivt och trångt 
men det är otroligt lärande och trevligt. Samtliga vinodlare vi besöker brukar ha mycket goda och 
bra viner. Vinskörden är i full fart och den ska vi också lära om och njuta av.  
Dessutom åker vi i underbar natur och genom mysiga vinbyar. 
 

                
                  Bernkastel-Kues besöker vi                               Vinprovning går även bra i maskinhallen 
 
Preliminärt program: 
Dag 1, 20 sep.: Start i Sollebrunn, via Vara, Skövde m.m. för att bekvämt ta Finnlinesfärjan i Malmö mot 
Travemünde. Vi intar hytterna innan buffémiddag.                     48 mil 
 
Dag 2, 21 sep.: Frukost innan vi rullar på Autobahn via Hamburg mot Ruhrområdet till Ahrdalen.  
Pauser för kaffe o lunch, lite tävlingar och info under resan. Bl.a. introducerar vi tyska viner och druvor 
genom en enkel vinprovning i bussen. Ahrdalen var området som drabbades värst av översvämningarna 
år 2022. Under eftermiddagen anländer vi till Bad Neuenahr och nybyggda Hotel Bethel där vi bor 2 
nätter. 3-rätters meny på hotellet.             58 mil 

     
Dag 3, 22 sep.: Vi börjar dagen i vinbergen där Tanja och Peter visar sitt höjdarställe, Weingut Peter 
Lingen i Bad Neuenahr. Här provar vi inte bara 6 -7 viner utan intar även en lunch som ingår. 
Eftermiddagen guidar Tanja oss i bussen på en rundtur in i Ahrdalen.  
Tillbaka på hotellet ges tillfälle till promenad innan kvällens middag intas.            5 mil 
 
Dag 4, 23 sep.: Nu rullar vi förbi Koblenz där vi ser Deutsches Eck, platsen där floderna Mosel och Rhen 
möts. Detta är en av dom vackraste vägarna utmed Rhen. Vi beger oss sedan förbi Loreleiklippan och 
Rüdesheim. Vidare förbi Worms, Mannheim och ner till Strasbourg för lunchpaus på egen hand. Barr 
är nästa stopp för vinprovning hos Domaine Hering. Gemensam middag i Barr medan vinerna packas. 
Slutmålet för dagen är Riquewihr och hotell Couronne som ligger innanför murarna.        38 mil 
 
Dag 5, 24 sep.: En tur på Franska Vinvägen Routes des Vins innan vi kommer till Colmar för 
rundvandring och lunch på egen hand. Nästa stopp är Kaysersberg för provning hos Vins d´Alsace 
Ancel. Åter till Riquewihr och middag på egen hand.             6 mil 
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Dag 6, 25 sep.: Mot nästa vinområde som är Moseldalen. Lunch på egen hand efter vägen. Introduktion 
med fin utsikt över Mosel. Vidare mot  byn Wintrich och hotell Brühlerhof tar vi in för två nätter och 
gemensam middag. Promenad till Weingut Linden Breit för provning och inköp.        30 mil 
 
Dag 7, 26 sep.: Vi rullar i Moseldalen mot Zell där Weingut Hallenbach fixar vinprovning.  
Lunch på egen hand i Zell innan vi åker till Bernkastel Kues för rundvandring.  
Åter till Wintrich för gemensam middag.           12 mil 
 
Dag 8, 27 sep.: Vi rullar genom Tyskland via Köln, Hannover (ev. Bremen) på motorvägar till 
Travemünde där vi intar hytter på färjan mot Malmö innan buffémiddag.         68 mil 
 
Dag 9, 28 sep: Från Malmö åter mot Skövde och övriga hemorter där vi är åter tidig  
lördag eftermiddag.               48 mil 
 

                
           Ingvar kan även servera                  I Riquewihr bor vi innanför muren          Plockning för hand är exklusivt idag 
 

För att delta i resan bör man kunna ta sig fram i trappor och backar utan hjälpmedel.  
Vissa promenader ingår i programmet och ibland får man stå under informationstid/guidning. 
 
Pris: 14.900:- Tillval: Enkelrum 2.000:- + ev. uppgraderad hytt färjan enligt nedan 
 
Ingår: Bussresa i helturistbuss, del i dubbelrum på hotellen, 8 frukostar, 7 middagar, 1 lunch,  
vägskatter, färjeavgifter och alla vinprovningar. 2-bädds insides hytt ingår:  
Tillägg utsides hytt 275:-/person 
 
Tillägg för enkelhytt insides 800:-, enkelhytt utsides 1050:-  
Vinkunnige Ingvar Kyrkander guidar oss.   
 
Anmälan till Ängbergs Busstrafik i Sollebrunn info@angbergs.nu  eller 0322 40287. 
För info kontakta Ingvar Kyrkander ingvar.kyrkander@gmail.com 070 5451405 
Uppgifter som behövs: Namn, adress, mobilnummer, mejladress samt ev. tillval hytt och info om ev. 
allergi. Personnumrets 6 första siffror, färjebolaget kräver detta. Bekräftelse och övrig information sänds 
efter anmälan via mejl. Därför är vi tacksamma för uppgift om den mejl-adress Ni vill använda. 
Anmälningsavgift 2 000:- som betalas vid anmälan. BG. 799-6564. 
 
Reservation för ändringar. Vi väljer ofta vinprovningar och besök efter senaste info. 
 
Mycket välkomna hälsar guide Ingvar och Ängbergs Busstrafik  
Vill Du veta mer om Ängbergs Busstrafik? Gå in på www.angbergs.nu 
  


